

CITTÀ DI CARINI

Provincia di Palermo

Prot.

del

20 Circos

OGGETTO: CONVOCAZIONE III COMMISSIONE CONSILIARE

AI COMPONENTI DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE: ING. ALAMIA GIOVANNI ARCH. BAIADA ANTONELLA GEOM. MIGLIORE SALVATORE SIG. TAORMINA FABIO

ALL'AVV.TO MARINA FONTI

AL SIG. CAPO URBANISTICA E SUAP GEOM. CIPRIANO MARIO

e.p.c.

AL SIG. SINDACO
AL SIG. PRESIDENTE DEL C.C.
AL SIG SEGRETARIO GENERALE

LORO SEDI

La S.V., nella qualità, è invitata a prendere parte alla seduta della III COMMISSIONE CONSILIARE, che avrà luogo nei locali di Via SantAnna 1 il giorno 02/02/2021 alle ore 15,00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) APPROVAZIONE PIANO DI LOTTIZZAZIONE RICADENTE IN CARINI C.DA PIRAINETO IN CATASTO AL FG 1, P.LLE 18 19 2291 2294, 2295. PROPRIETA RANDAZZO SALVATORE F. AMMINISTRATORE SOCIETA' ROCCA ALTA S.R.L.
- 2) APPROVAZIONE PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATO IN ZONA C3 RICADENTE IN CARINI CONTRADA PIRAINETO IN CATASTO AL FG 4 -P.LLE 2674 2675- 2676 2677- 2678 2679 2680 2681 2682 2685 QP PROPRIETA' MATRANGA MARIA RITA
- 3) VARIANTE ALLE NORME DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE RICADENTE IN ZONA C1 del P.R.G. APPROVATO CON DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1156 DEL 26/11/1993 RICHIEDENTE AMATO GIUSEPPE LA FATA GIUSEPPA. LOCALIZZAZIONE CARINI C.DA TRAPPETAZZO, C.SO ITALIA N. 140 FG 23 PARTICELLA 1952

IL PRESIDENTE GEOM.. EVOLA PIETRO